PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.08.2018                                                                                                    № 4940

О внесении изменений в порядок оказания социальной выплаты отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 20.06.2017 № 3297
В соответствии с приказом министерства здравоохранения Нижегородской области от 11.05.2018 года № 210 «О транспортировке пациентов с хронической почечной недостаточностью к месту получения медицинской помощи методом заместительной терапии (методом амбулаторного диализа)» администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в порядок оказания социальной выплаты отдельным категориям граждан, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 20.06.2017 № 3297 «Об утверждении порядков предоставления мер социальной поддержки населения и общественных организаций городского округа г. Бор (в редакции постановления администрации городского округа г. Бор от 19.10.2017 № 6025):
1.1.Исключить позицию «г» в подпунктах 1.2. и 3.3. и подпункт 2.5.

1.2. Подпункты 3.5., 3.6. изложить в новой редакции:

«3.5. Основанием для прекращения социальной выплаты является:

3.5.1. поступление ребенка-инвалида в дошкольное образовательное учреждение;

3.5.2. достижение ребенком-инвалидом возраста 7 лет;

3.5.3. выезд семьи, имеющей неорганизованного ребенка-инвалида в возрасте до 7 лет на постоянное место жительства за пределы территории городского округа г. Бор;
3.5.4. заключение повторного брака после смерти супруга Героя Социалистического труда;
3.5.5. смерть получателя.

3.6. Прекращение социальной выплаты, производится с 1 числа месяца, следующего за месяцем, в котором наступили основания, указанные в пункте 3.5.».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А. Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borсity.ru.
Глава администрации                                                                              А.В.Киселев

Т.М. Захарова,
9-95-22